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12-10-13 Mua 3 kg giò lụa 192,000 -192,000

12-10-13 Mua 0.2 kg ngò rí 8,500 -200,500

12-10-13 Mua 2 kg dưa leo 18,000 -218,500

19-10-13 Mua 2 kg dưa leo 20,000 -238,500

19-10-13 Mua 0.5 kg ngò rí  20,000 -258,500

19-10-13 Mua 40 ổ bánh mì lạt 80,000 -338,500

26-10-13 Mua 2 kg dưa 24,000 -362,500

26-10-13 Mua 2 kg ngò rí 22,000 -384,500

02-11-13 Mua 2 kg dưa leo 20,000 -404,500

02-11-13 Mua 0.5 kg ngò rí 20,000 -424,500

02-11-13 Photo giấy nhận bánh 12,000 -436,500

02-11-13 Mua 96 quả trứng gà 192,000 -628,500

07-11-13  Anh Toan Nguyễn K ủng hộ KTX 200,000 -428,500

09-11-13 Bác Ngô Xuân Thái (Quận 11) ủng hộ KTX 500,000 71,500

09-11-13 Mua 100 quả trứng gà 230,000 -158,500

09-11-13 Mua 2 kg dưa leo 16,000 -174,500

09-11-13 Mua 0.5 kg ngò rí 10,000 -184,500

09-11-13 Mua 20 ổ bánh mì 60,000 -244,500

10-11-13 Chị Michele_du và gđ CMTX T10,11 1,000,000 755,500

16-11-13 Mua 2 kg dưa leo 20,000 735,500
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16-11-13 Mua 0.5 kg ngò rí 18,000 717,500

16-11-13 Mua 3 kg chả cá 63,000 654,500

23-11-13 Mua 2 kg dưa leo 20,000 634,500

23-11-13 Mua 0.5 kg ngò ta 20,000 614,500

23-11-13 Mua 20 ổ bánh mì 60,000 554,500

23-11-13 Mua 3 kg chả cá 66,000 488,500

30-11-13 Mua 2.17 kg dưa leo 25,000 463,500

30-11-13 Mua 100 quả trứng gà 230,000 233,500

30-11-13 Mua 0.18 kg ngò rí 7,000 226,500

30-11-13 Mua 60 ổ bánh mì 180,000 46,500

07-12-13 Mua 0.5 kg ngò rí 20,000 26,500

07-12-13 Mua 100 quả trứng 230,000 -203,500

07-12-13 Mua 2 kg dưa leo 23,000 -226,500

09-12-13 Chị Michele_du và gia đình CMTX T12 500,000 273,500

14-12-13 Mua 3 kg chả cá 66,000 207,500

14-12-13 Mua 2 kg dưa leo 20,000 187,500

14-12-13 Mua 0.3 kg ngò rí 10,000 177,500

14-12-13 Mua 70 ổ bánh mì 240,000 -62,500

18-12-13 Anh Phạm Duy Hiển ủng hộ KTX 1,000,000 937,500

21-12-13 Mua 3 kg chả lụa 180,000 757,500

21-12-13 Mua 1 kg pate 30,000 727,500

21-12-13 Mua 2 kg dưa leo 14,000 713,500

21-12-13 Mua ngò rí 21,000 692,500
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21-12-13 Mua 80 ổ bánh mì  240,000 452,500

24-12-13 Anh VietCare ủng hộ KTX 10,000,000 10,452,500

28-12-13 Chị Nguyễn Thị Vân Trang ủng hộ KTX 1,000,000 11,452,500

28-12-13 Mua 3 kg chả cá hấp 66,000 11,386,500

28-12-13 Mua ngò rí 10,000 11,376,500

28-12-13 Mua 1 kg pate 1kg 30,000 11,346,500

1,500,000 12,700,000

Tồn quỹ cuối quý 4/2013

Tồn

14,200,000
2,853,500 11,346,500
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